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UosagaunudedussautalBaudin “Asia Pacific Predator League

2019” FaHIFUs1TayaAINIT 13 A1UUIN o4 LsalsH JIdlaldia

a0 APYADSA L5 9 H

dJAUSSNA

NANLHANANISY
A/ Bangsaphan Car Free Day 2018

WILANTUNS NHLEW WrednouaznIK HuUses1uRsIa lasans
2 aasSnuUuNaznIH 2561 (Bangsaphan Car Free Day 2018) dalae
NaNWMANaUISEN WasaseAlUsEs Ut lETnssuununsl
SOUUALAZSNINSUIHYUATIUUAAR AaANISIENFIIH aan1zlan5on
suazlugnisfigonmniisoeeanlugusn auuuiIfa “anldinguy
sorfusuudouse” lnefiuunaednd Usioasaansay fusuisnas
WMANEWISYT HHIYNYY wazUszznzurmlusidnserndisiulasenis
31U 358 Au lnesiudududnsonusmsedszozniesin 11 Alawas
Euneanuthiidinisenauteazniu Wdlse@euureasniuing,
ausaanusuiasnisUassnnsaisuanlaeanlyn Ussuied 1,496.44

Alansuasuarlasanlyaiauwni

== D=

- -- & 1_ - [ e
HmTPuﬂuuj ==l p S =TT F e =
ALIEISA.22 Nueneu 2561
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2

AMaURn U1a58190s (na19) Uses1unssunIsuasuses1uanuiii

24

U115 UNR.gluaa tnnes 0o gy (UPA) enan s INAUR

e

é

UsMsuaunN1sUssynIandydfionu asaf 2/2561 walasanislsais

a [y s J

ANNSAINISINYAS 3 L NalASINISEUNSIMANGRR LasilETadunse

u u

)]

9.NSTUAAHS ,IASINISERNSNISINYASIBYSYS tazlasanisanns

Q

ASINYASNZYH MNAINISHARSIN 7.95 HNLIAG aziSHNYae COD

Jatgion W.9.7 dulawilidnnanisaitiroudulaldd ndonan

IANUEZAN Bd. ANASNUISUN 0.30198 Ha5 1
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u
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The Stock Exchange of Thailand

WUIE AU

unadvu iia wa Avb

TET g %o Uaa % yaa %
Adotuludssna 4.126.81 &.47 475671 9.76 -529.90 -
TmsusEFnuanwnIng 6,033.74 12.38 6,072.75 12.46 -39.01 -
uUnaINuRdsEINA 18,813.66 36.59 18,731.46 36.42 6220 .
unaanuil ldluldsena 19,775 48 40.57 19,188.76 39.36 566.71 -

anﬁﬁﬂwsﬂfam"mﬁ:ﬁuiuﬁw 1-26 n.a. 2561
WUl @ UM
unaIvu i A v

yaa % yaa %o yaa %
Aortuiudszna 115,635.38 .77 102,861.38 10.12 16,774.00 -
TusivsEvwanwniweg 131,849 57 12.97 126,632 .40 12 .46 521716 -
unaavunldsanag 353,335.66 34.77 360 574 .96 35.48 -7,239.31 -
unadnuvinldivdsana 411,397.71 40.48 426,149 57 41.93 -14,751.86 s

lgﬂﬁ']ﬂﬁ‘i‘?‘_fﬁ.ﬂﬂl"m-ﬁ:i‘ill&f\l.ll.{?l' 11.a. - 26 n.a. 2561
LUl auum
unasvu i i ptd dnb

yam Yo yam Yo yaA Yo
Aotuludszina 1,232,449 72 1121 1,091,958 27 9.99 140,451 45 -
THusEnranwniweg 1,370,332.89 12.53 1,377,319.90 12.59 -6 987.01 -
UnaINUAUIELNA 3,939,448 64 36.02 4.147.805.33 37.93 -208,356.69 s

unauviz ldludsaona 4 393,579.69 40.18 4,318,687 .44 39.49 74,892 24 -
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Market for Alternative Investment

UunaIvu

anitululdszina
TousiusEnwanwnIwe
Unaanunldsaing

unaamui il Tudszona

u,m::nmq'ﬁ'ammﬂ:au’iwﬁm 1-26 n.a. 2561

unadvu

aniuululdszina
TiusEnuanniwg

UARD VIUATILTEA

unaanuvitldiudszna

1,]_ﬂﬁﬁme*ﬁam‘mﬂ:ﬁmﬁud 1u.a. - 26 n.a. 2561

unaIvu

Aanttululszina
TutiusEnwannIwe
UnaInuatadssndg

unaamui il iudszona

Haa

yaa

7.bb

0.20

40.39

844.07

359.79

&6_41

943 51

21,506.14

Uas

4

10,

235,

613.76

893.48

215.38

874.53

%

Yo

%o

1.57

=
Lad
o

4.12

93.93

Fimt

el

21,702.68

e
AR
6.777.15
716.66
10,165.33

233,938.00

%

0.75

0.01

2.67

Yo

1.31

0.13

Led
==
L]

94.79

%o

WUIE: AU

fqvib
yaa %a

0.94 -

WU @auLv

Avb

1A Yo

WUIE: AU

dvib

Uad %
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SET

SETS0

SET100

sSET

SETHD

SETCLMV

SETTHSI

mai

ada

1,745.93
1,155.61
2,568.27

926.56
1,322.27
1.124 81
1.108.51

451.82

. 3 e
yamrdaaia 10 duay

uanvswe

PTT

CPALL

SCB

TRUE

PTTGC

PTTEP

GULF

EA

KTB

yaa1 AOM
("000 uw)

3,310,363 .32
2,258 86092
2142 622 82
2,103,976.10
2,050 395.30
1,297,733.72
1,275.6459.70

854,743 52

846 09710

805,385.19

oty F i T
UZunawgaaa 10 auau

Hanwmswe

SUPER

TRUE

TMB

CKP

BWG

WHA

BEM

BIG

BLAND

Uguyauw AOM
(1)

461,124,500
329,240,200
276 086,900
190 268,600
122,121,700
121,466,500
67,234 400
g4,209 800
75,903,500

58,622 400

AUDUAUNANNSNEY

wazuwlag Yol dsuuilaqg Foda @1da

+1.94 +0.11 17555 1,746.99

-0.57 -0.05 1,161.30 1.152.50

+0.91 +0.04 2,579.08 2,562 45

+5.06 +0 .88 930 .23 920.13

-1.93 0.13 1:329.13 1.320.22

+12.11 +1.09 112559 1,116.40

-1.52 0.14 1,113.94 1,105.58

+1.73 +0 .38 454 07 451 20

syAiudy 10 dudu
alda uldsuuilaa uanuswe USuen AOM
(%) (v§u)
b5 00 -1.50 {-2.26%) U 278,086,900
54.25 +0.25 (+0.46%) JCK 44 685,400
70.00 - (-} SOLAR 20,447 900
144 50 -4 00 {-2.69%) CKP 122,121,700
6.15 - (-} RSP 18,900,100
81.75 +0.75 (+0.93%) TFI <C, NP> 200
155.00 +1.50 (+0.98%) AEONTS 2,415,900
T4.75 +2.75 (+3.82%) DEMCO 16,639,000
47 25 +0.25 (+0.53%) STA 38,522 900
19.80 -0.40 (-1.98%) KTC 17,097,100
siaaas 10 duau
alda wldzuulas uanuswe UZueu AOM
(%) (viu)

0.85 -0.01 {-1.16%) POST 7,000
6.15 - (- SMK 5,000
0.04 +).01 (+33 .33%) BIG 75,903,500
2.36 -0.04 {-1.65%) DIGI <C= 318,300
5.35 +0.45 (+9.18%) WICE 9,184,000
1.17 +0.02 (+1.74%) Ad 743,400
424 +0.04 (+0.95%) APCS 245 400
6.70 +0.10 (+1.16%) SCB 14.434 400
1.68 -0.07 {-3.59%) UMI 1,173,400
1.80 (9 AOT 50,786,800

Uy yaa
("000 wu) (@uuwm)
11,115,071 48,749 68
1,153,200 30.628 17
2,484 385 39.639.01
816,149 1,619.03
365,675 12,792 65
373,482 9,352 .95
030,633 22678612
495 032 692 31
alda wlasuuilag
(%)
0.04 +0.01 {(+33.33%)
162 £0.17 (+11.72%)
258 +0.24 (+10.26%)
5.35 +0.45 (+9.18%)
4 22 +0.34 (+8.76%)
0.31 +0.02 (+6.90%)
201.00 +11.50 (+6.07%)
422 +0.24 (+6.03%)
16.10 +0.90 (+5.92%)
35.75 +1.75 (+5.15%)
ada wasuulag
(%)
2.66 -0.16 [-5.67%)
41.00 -2.25 (-5.20%)
1.68 -0.07 (-3.59%)
0.27 -0.01 {-3.57%)
5.00 015 (-2.91%)
10.00 -0.30 {-2.91%)
5.20 -0.15 (-2.80%)
144 50 -4.00 (-2.659%)
1.47 -0.04 (-2 65%)
b5.00 -1.50 (-2.26%)
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